2024 年 10 月 24 日

各 位

  日本空調サービス株式会社

  経営企画部

  （TEL．052-773-2875）

「第 61 期上半期報告書」の一部訂正について

2023 年 12 月 1 日に当社 Web サイトへ掲載いたしました「第 61 期上半期報告書」の記

載内容について、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正理由

2 ページ目「2024 年 3 月期上半期の経営成績の概況」Q1 内の文章について、記載に誤り

があったため、訂正するものです。

 なお、当社Webサイト上に掲載しております同報告書の PDFファイルにつきましては、

訂正後のものを掲載しております。

２．訂正内容

訂正箇所については、添付資料をご参照くださいますようお願いいたします。なお、訂正

箇所には下線を付しております。

以 上

＜添付資料＞

（訂正前）

（訂正後）